БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КЫЗЫЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
КЫЗЫЛ АУЫЛ СОВЕТЫ)

	[image: image1.png]

	              АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЫЗЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(КЫЗЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

             ҠАРАР                                                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          31 декабрь  2019 й.                                                 № 314                                               31 декабря  2019 г.

О внесении изменений в  постановление № 52 от 22 декабря 2017 года «Об утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Кызыльский   сельсовет муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов в новой редакции»

           В связи с кадровыми изменениями,  Администрация сельского поселения Кызыльский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 2 постановления № 52 от 22 декабря 2017 года «Об утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Кызыльский   сельсовет муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов в новой редакции»  и утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации сельского поселения Кызыльский   сельсовет муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан в следующем составе:

1.Искандаров Рамиль Фанисович- председатель комиссии, глава сельского поселения

2.Сагитова Г.Ш.- заместитель председателя, управляющий делами

3.Чуйкина П.П.- секретарь, специалист первой категории

4.Устивицкая К.В.- член комиссии, депутат Совета

5.Султанова О.В..- член комиссии, депутат Совета
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании  администрации сельского поселения  и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в сети «Интернет».

        3. Настоящее постановление вступает в силу   после  его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                               Р.Ф.Искандаров